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I Niedziela Wielkanocna - Zmartwychwstanie Pańskie – 05 kwiecień 2026 r. 

Wraz z całą wspólnotą Kościoła Chrystusowego przeżywamy dzisiaj najważniejsze święto religii chrześcijańskiej – uroczystość

Zmartwychwstania Pańskiego. „Oto dzień, który Pan uczynił – radujmy się w nim i weselmy!”

Tymi słowami liturgia zachęca nas dziś do radości, gdyż uroczystość Zmartwychwstania Pańskiego, jest świętem radości z powodu

zwycięstwa Chrystusa nad grzechem i śmiercią. Niech budzi ona w naszych sercach radosną nadzieję, że i my kiedyś przejdziemy ze

śmierci do nigdy niekończącego się życia, aby z miłością wpatrywać się w oblicze zmartwychwstałego Chrystusa i dzielić radość nieba

wraz z tymi, którzy przeszli z życia ziemskiego do wieczności.

W tym tygodniu:

 Nowenna przed Świętem Miłosierdzia Bożego dziś i jutro przed Mszą św. o godz. 17.00, natomiast w pozostałe dni rano po mszy św. o

godz. 6.00. 

– w poniedziałek – drugi dzień świąt – msze święte tak jak w niedzielę;

– w piątek – z racji Oktawy Wielkanocy – nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych;

– za tydzień w niedzielę obchodzimy Niedzielę Bożego Miłosierdzia. Nie będzie mszy św. popołudniu o godz. 17.00, ponieważ o godz.

15.00 – będzie Koronka do Miłosierdzia Bożego.

W Łodzi ks. Albin odprawi intencje pogrzebowe: + Władysława Mazurkiewicz – 6 intencji; + Ignacy Tomaszkiewicz - 17 intencji; +

Krystyna Kras – 60 intencji; + Marian Turski – 51 intencji.

Dziękujemy wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób pomogli w przygotowaniu i przeżyciu czasu Rekolekcji św., Wielkiego Tygodnia i

Świąt Wielkanocnych - niech Chrystus Zmartwychwstały wynagrodzi wszystkim obficie łaskami, zdrowiem i wszelką pomyślnością -

wszystkim składamy serdeczne Bóg zapłać.

 Uroczystość Zmartwychwstania Pańskiego to dla nas katolików największe święto. Z tej okazji wszystkim Parafianom, Gościom

składamy najserdeczniejsze życzenia: niech Zmartwychwstały Jezus przyniesie do Waszych domów błogosławieństwo, niech ta

szczególna atmosfera tych dni będzie pełna radości, miłości, pokoju, wzajemnej życzliwości - jeszcze raz radosnych świąt

Wielkanocnych w gronie rodziny, bliskich, gości. Szczęść Boże....
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